
 会 員 各 位         

関東学院大学後援会 

会長 佐々木 弘泰 

 

２０２５年度 関東学院大学後援会総会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、関東学院大学ならびに関東学院大学

後援会のためにご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、２０２５年度関東学院大学後援会総会を下記により開催いたします。また、総会終了後、出

席者の皆様で懇親会を開催いたしますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

 

敬 具    

記 

 

○ 日 時   ２０２５年６月２８日（土） １０：００受付開始 

○ 場 所   関東学院大学 横浜・金沢八景キャンパス ３号館２０１教室 

〇 内 容 

 １、１０：３０～１１：３０ 特別講演（保証人対象） 

   「学生が遭遇しやすい事件・事故・トラブル事例」  

講師：神奈川県警 金沢警察署 生活安全課長 

２、１１：３０～１２：３０ 後援会総会 議題 

（１）２０２４年度収支決算について 

（２）２０２５年度予算（案）について 

（３）関東学院大学後援会役員改選（案）について 

 

    ３、１２：３０～１３：３０ 懇親会 

 

〇 申込方法 

ご参加につきましては、６月１８日（水）までに下記フォームから必要事項のご入力をお願いいたします。 

 

        以 上 

 

○問合せ先 
関東学院大学 学生生活課 後援会事務局 
電   話 ： 045 － 786 － 7012 ( ダ イ ヤ ル イ ン )                   

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ： mgakusei@kanto-gakuin.ac.jp 

学生を取り巻く環境は日々変化しており様々な危険と隣合わせです。誰もが事件や事故と直面し、 

被害者や加害者となる危険性があります。 

昨今、急増している SNS トラブルや闇バイト等、具体的な事例を交えて注意点を説明します。 


